АДМИНИСТРАЦИЯ
АМЫЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]21.12.2021                                 с. Ширыштык                                № 24

О рассмотрении Протеста прокуратуры Каратузского
района на Распоряжение Амыльского сельсовета
от 17.09.2011 № 19 «Об основных гарантиях избирательных прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

Рассмотрев  Протест прокуратуры Каратузского района на Распоряжение Амыльского сельсовета от 17.09.2011 № 19 «Об основных гарантиях избирательных прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации»:

1. Распоряжение  от 17.09.2011 № 19 «Об основных гарантиях избирательных прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  отменить.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Амыльский вестник».

Глава сельсовета                                           Н.Н. Затулин